
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Techninių duomenų lapas 

Spectral EXTRA 895 
Aerozolinis skiediklis suvedimui  

 
 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

• SAVYBĖS 

• Aerozolinis produktas 

• Lengvas naudojimas 

• Panaikinti optinį spalvų skirtumą 

• Ne dirginantis kvapas 
• Prefesionaliam naudojimui 

 
  



Spectral EXTRA 895 
      
       Techninių duomenų lapas 

    25.10.2012 

 
 
 

  Puslapis 2/2 
 

NAUDOJIMAS 

• Spalvotos akrilinės emalės 

• Bespalvis lakas  

LAKIEJI ORGANINIAI JUNGINIAI 

LOJ II/B/a riba 

LOJ realiai 

840 g/l 

<740 g/l 

NAUDOJIMO BŪDAS 

 2min 

 
. 
 
 
 
1-2 
1-               1-2 sluoksniai 

 
 
 
5s 
                    5 sek 
 
 
 
 
 
 

 
Metodas I (rekomenduojama): Skiediklis suvedimui naudojamas iš karto po 
kiekvieno lako ar akrilinių dažų plono sluoksnio užpurškimo. Purkšti mažais 
kiekiais tol, kol susidarys vientisas sluoksnis. 

     Kiekvieną sekantį lako ar dažų sluoksnį užpurkšti  tik po visiško Spectral EXTRA  
895 išgaravimo.              

 
 
Metodas II: skiediklis suvedimui naudojamas iš karto po paskutinio lako arba 
akrilinių dažų sluoksniu užpurškimo. Purkšti mažais kiekiais iki bus 
suformuotas vientisas sluoksnis. 
 
DĖMESIO! Po naudojimo, išvalykite vožtuvą. Tam padaryti apverskite 
balionėlį ir purkškite apie 5 sekundes, kol vožtuvas ištuštės.  
 

SAUGOJIMAS 

Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo šilumos ir uždegimo šaltinių. 

Venkite saulės spindulių poveikio. 

TINKAMUMO TERMINAI 

Spectra EXTRA 895  5 metai /20°C  

SAUGUMAS 

Žiūrėti saugos duomenų lapą. 

KITA INFORMACIJA 

Mūsų sistemų veiksmingumas pagrįstas laboratoriniais tyrimais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente Duomenys atitinka 
dabartinį žinių apie mūsų produktus ir jų naudojimą lygį. Mes garantuojame aukštą kokybę su sąlyga, kad mūsų 
rekomendacijų būtų laikomasi ir kad darbas atliekamas laikantis gero meistriškumo principų. Be abejonių, būtina atlikti 
bandomąjį produkto naudojimą dėl potencialiai skirtingos mišinių sąveikos su skirtingomis medžiagomis. Mes nesame 
atsakingi, jei galutinis rezultatas yra nuo mūsų nepriklausančių faktorių poveikis. 

 
 
 
 
 
 
 

 


